Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 030/2016/SEC.

PROCESSO: 297675/2016/SEC.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura - SEC/MT.

CONTRATADA: LM Organização Hotelaria Ltda CNPJ N°03.372.237/0004-34.

OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços de hospedagem e alimentação para atender a demanda da
Secretaria de Estado de Cultura SEC/MT.

Valor: R$ 35.888,00 (Trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta e oito reais),

VIGÊNCIA: Doze meses.

DATA: 16/09/2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da8d1234

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:23:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial